
UCHWAŁA NR XII.82.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz.1270 z późn. zm.),po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej i Finansów 
i Budżetu - Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024  oraz określa 

ostateczny termin ich dokonania: 

1) Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Kopnica. Do 30.06.2025 roku 

2) Dostawa i montaż wiat przystankowych. Do 30.06.2025 roku 

3) Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Kopnica działka 52/3. Do 30.06. 2025 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: 559C7B9D-942F-4E2B-8789-136BF045625C. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XII.82.2024 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2024 

 

Dzia
ł 

Rozdz
iał 

parag
raf 

Treść 
Wydatki 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Kopnica  

2 694 775,42  2 694 775,42 

 
 

600 

 
 

60095 

 
 
6050 

Dostawa i montaż wiat 
przystankowych 

28 044,00  28 044,00 

921 
 

92109 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w 
miejscowości Kopnica działka nr 
52/3 

30 300,00  30 300,00 

   OGÓŁEM 2 753 119,42  2 753 119,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 559C7B9D-942F-4E2B-8789-136BF045625C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.82.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-02T11:54:40+0100
	Justyna Osses




